MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

332003

92186

NORTE DE SANTANDER - CENTRAL ADMINISTRATIVA'Y
CONTABLE CUCUTA (CENAC CUCUTA)

William Ricardo Fernandez Villamil
UNION TEMPORAL HERMANOS BLANCO

Dotaciones de Vestuario lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-17 16:29:10

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
85936 Vestuario AMP CDP-6922 CDP 6922
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
3 dtv03--Ley 70de 3.0 Unidad 60000.00 CDP-6922 180000.00
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -

Pantalon de dril
formal



10

dtv03--Ley 70 de 3.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de 3.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Vestido formal de

dos piezas para

hombre: saco y

pantalon (Opcidn

uno).

dtv03--Ley 70 de 3.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta para

caballero (Tipo

dos).

dtv03--Ley 70 de 3.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Corbata

dtv03--Ley 70 de 6.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Pantalén de dril

formal

dtv03--Ley 70 de 6.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

dtv03--Ley 70de 1.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Vestido formal de

dos piezas para

hombre: saco y

pantalon (Opcidn

uno).

50000.00

180000.00

50000.00

30000.00

60000.00

50000.00

180000.00

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

150000.00

540000.00

150000.00

90000.00

360000.00

300000.00

180000.00



11

12

13

14

15

16

17

18

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Corbata

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Vestido formal de
dos piezas para
hombre: saco y
pantalon (Opcidn
uno).

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Corbata

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalon de dril
formal

1.0 Unidad
1.0 Unidad
2.0 Unidad
2.0 Unidad
1.0 Unidad
1.0 Unidad
1.0 Unidad
2.0 Unidad

50000.00

30000.00

60000.00

50000.00

180000.00

50000.00

30000.00

60000.00

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

50000.00

30000.00

120000.00

100000.00

180000.00

50000.00

30000.00

120000.00



19

20

21

22

23

24

25

26

dtv03--Ley 70 de 2.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

dtv03--Ley 70de 1.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Vestido formal de

dos piezas para
hombre: saco y
pantalon (Opcidn
uno).

dtv03--Ley 70de 1.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de 1.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Corbata

dtv03--Ley 70 de 2.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Pantalén de dril

formal

dtv03--Ley 70 de 2.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

dtv03--Ley 70de 1.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Vestido formal de

dos piezas para
hombre: saco y
pantalon (Opcidn
uno).

dtv03--Ley 70de 1.0
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga corta

(Tipo uno

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

50000.00

180000.00

50000.00

30000.00

60000.00

50000.00

180000.00

50000.00

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

100000.00

180000.00

50000.00

30000.00

120000.00

100000.00

180000.00

50000.00



27

28

29

30

31

32

33

34

35

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Corbata

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Vestido formal de
dos piezas para
hombre: saco y
pantalon (Opcidn
uno).

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Corbata

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--IVA

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

30000.00

60000.00

50000.00

180000.00

50000.00

30000.00

60000.00

50000.00

855000.00

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

30000.00

120000.00

100000.00

180000.00

50000.00

30000.00

120000.00

100000.00

855000.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

18

19

33

34

Articulo

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Pantalén de
dril formal

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Pantalon de
dril formal

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Pantalén de
dril formal

dtv03--Ley 70
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta
(Tipo uno

Cantidad

4.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

60000.00

50000.00

60000.00

50000.00

60000.00

50000.00

Cuenta

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

CDP-6922

Total

240000.00

200000.00

60000.00

50000.00

60000.00

50000.00

Detalle o justificacion de la aclaracion



De acuerdo a Resoluciones de Orden Administrativa de Personal N° 3104 - 3089 - 4996 - 13971 - 3590 - 4370 4924 - 4958 - 5001 -
4992 - 2337 Se realiza modificacion a la cantidad de dotacion de vestuario

A \ Firr/{a de proveedor
Nombre\WILLIAM RICARRO FERNANDEZ Nombre: JILBER ORLANDO BLANCO
DocumenYp: 80.033.094

Documento: 79.672.077



