MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	332003
Número de orden de compra a modificar:	92186

Entidad compradora:	NORTE DE SANTANDER - CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE CÚCUTA (CENAC CÚCUTA)
Nombre del solicitante:	William Ricardo Fernandez Villamil
Proveedor:	UNION TEMPORAL HERMANOS BLANCO
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2022-08-17 16:29:10		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
85936	Vestuario AMP	CDP-6922	CDP	6922

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
3	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	3.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	180000.00

4	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	3.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	150000.00
5	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	3.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	540000.00
6	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta para caballero (Tipo dos).	3.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	150000.00
7	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	3.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	90000.00
8	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	6.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	360000.00
9	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	6.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	300000.00
10	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	1.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	180000.00

11	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00
12	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	1.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	30000.00
13	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	2.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	120000.00
14	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	2.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	100000.00
15	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	1.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	180000.00
16	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00
17	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	1.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	30000.00
18	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	2.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	120000.00

19	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	2.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	100000.00
20	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	1.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	180000.00
21	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00
22	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	1.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	30000.00
23	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	2.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	120000.00
24	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	2.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	100000.00
25	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	1.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	180000.00
26	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00

27	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	1.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	30000.00
28	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	2.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	120000.00
29	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	2.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	100000.00
30	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	1.0	Unidad	180000.00	CDP-6922	180000.00
31	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00
32	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	1.0	Unidad	30000.00	CDP-6922	30000.00
33	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	2.0	Unidad	60000.00	CDP-6922	120000.00
34	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	2.0	Unidad	50000.00	CDP-6922	100000.00
35	dtv03IVA	1.0	Unidad	855000.00	CDP-6922	855000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	8	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	4.00	Unidad	60000.00	CDP-6922	240000.00
Editado	9	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	4.00	Unidad	50000.00	CDP-6922	200000.00
Editado	18	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	1.00	Unidad	60000.00	CDP-6922	60000.00
Editado	19	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.00	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00
Editado	33	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	1.00	Unidad	60000.00	CDP-6922	60000.00
Editado	34	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	1.00	Unidad	50000.00	CDP-6922	50000.00

De acuerdo a Resoluciones de Orden Administrativa de Personal N° 3104 - 3089 - 4996 - 13971 - 3590 - 4370 4924 - 4958 - 5001 - 4992 - 2337 Se realiza modificación a la cantidad de dotacion de vestuario

Firma Astenador del gasto

Nombre WILLIAM RICARDO FERNANDEZ

Documen p: 80.033.094

Firma de proveedor

Nombre: JILBER ORLANDO BLANCO

Documento: 79.672.077